ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL DE TAIPU
GABINETE DO PREFEITO

Rua Antônio Alves da Rocha, 304 – Centro – Taipu/RN - CNPJ 08.114.753/0001-30

 E-MAIL: gabinete@taipu.com.br - Telefone: (0XX84)3264.2311

Ofício nº 064/2022-GP.
Taipu, 29 de abril de 2022

A Sua Excelência, Senhora
Maria Eduarda Gomes dos Santos
DD. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
59.565-000 TAIPU/RN

Assunto: Concessão de Diária

Senhora Secretária,

   Solicito de Vossa Excelência, autorizar a concessão de 3.1/2 (três

e meia) diárias no valor de R$ 2.800,00 (Dois Mil e Oitocentos Reais), em nome do

Servidor ARIOSVALDO BANDEIRA JUNIOR, ocupante do cargo de Prefeito Municipal

de Taipu/RN.

DESTINO: Juazeiro do Norte/CE.
PERÍODO: Dias 03 A 06/05/2022
OBJETIVO: Participar do 22º Encontro Regional do CONGEMAS – Nordeste 2022, entre os dias 04 a
06 de maio de 2022, com início às 08:000hs, no Centro Universitário Doutor Leão Sampaio, Juazeiro do
Norte/CE.

JUSTIFICATIVA: O objetivo desse encontro é fomentar e estimular o aprimoramento e

o fortalecimento da gestão municipal do Sistema Único de Assistência Social – SUAS,

por meio da mobilização, articulação, orientação e apoio técnico aos gestores,

trabalhadores e conselheiros municipais de Assistência Social.

Taipu, 29 de abril de 2022

Marcelo Leone Ferreira de Queiroz
CHEFE DE GABINETE

DESPACHO:
           Em atendimento ao art. 22, inciso I, II, III e §  Único da Resolução nº 11/2016-
TCE/RN, encaminhe-se a Coordenadoria de Controle Interno para análise e
pronunciamento sobre a despesa.
           Taipu, 29 de abril de 2022.

Maria Eduarda Gomes dos Santos
SECRETÁRIA MUNIICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

mailto:gabinete@taipu.com.br